АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.07.2024г.                              г. Аксай

 № 162

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского городского

поселения от 25.10.2023 года № 225 «Об

утверждении указаний о порядке применения

бюджетной классификации, относящейся к

бюджету Аксайского городского поселения на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов»

В целях реализации бюджета Аксайского городского поселения Аксайского

района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, -

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Аксайского

городского поселения от 25.10.2023 года № 225 «Об утверждении указаний о порядке

применения бюджетной классификации, относящейся к бюджету Аксайского

городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее –

распоряжение от 25.10.2023 №225):

1.1. В приложение №2 к распоряжению от 25.10.2023 №225:

1.1.1. в пункте 1.4. Муниципальная программа Аксайского городского поселения

«Развитие транспортной системы» по строке «04 1 R1 00000 Региональный проект

«Региональная и местная дорожная сеть» (Ростовская область)» после наименования и

текста направления расходов «53890» дополнить абзацем следующего содержания:

«А3940 – Дополнительные расходы областного бюджета на приведение в

нормативное состояние автомобильных дорог и искусственных сооружений в целях

достижения значения базового результата, установленного соглашением о

предоставлении межбюджетных трансфертов

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

приведение в нормативное состояние автомобильных дорог и искусственных

сооружений в целях достижения значения базового результата, установленного

соглашением о предоставлении межбюджетных трансфертов.»;

1.2. В приложение №3 к распоряжению от 25.10.2023 №225:

1.2.1.  После строки:

«

04 1 R1 53890
Развитие инфраструктуры дорожного хозяйства в рамках

подпрограммы «Дорожное хозяйство» муниципальной

2

программы Аксайского городского поселения «Развитие

транспортной системы»

»

Дополнить строкой:

«

04 1 R1 А3940

Дополнительные расходы областного бюджета на

приведение в нормативное состояние автомобильных дорог

и искусственных сооружений в целях достижения значения

базового результата, установленного соглашением о

предоставлении межбюджетных трансфертов в рамках

подпрограммы «Дорожное хозяйство» муниципальной

программы Аксайского городского поселения «Развитие

транспортной системы»

».

2. Финансовому отделу Администрации Аксайского городского поселения

обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

финансовый отдел